SERV. DETERMINAZIONI DIRIE
FRASMESSA UFF. Sall- Tiv
Sszﬁ T - Ao
1{. 0v- 06
IL RESP, DEL SERVIZIC

LISTRUT om: QA mﬂ“
i Cfﬂo) @/_9

\ ‘
0¥ CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data OGGETTO: Liquidazione Compenso per indennita

~ 17 GEN. 2006
Ny 39

N. 3l | Settore ._}"

di risultate connessa alla posizione

organizzativa alla dipendente Rag, Maria Tine

Periodo: 01/01/2005-31/12/2005 —

Data 12.01.2006
Importo: € 1.479,00 oltre onmeri riflessi

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2906 Asn CAP. Z(¥& IMP. 395/~ 354 /o 6 e iRAD % %’7%”%36

FUNz. 91 SERV. 0% INTERY. Oé
¢

IL RA@I,

L’anno duemilasei, il giorno dodici del mese di gennaio nell ufficio del settore 3°
il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Fremesso che la Giunta Municipale con N. 438 del 28.05.2002 e n. 446 del 30.05.2002
con le quali rispettivamente vengono istituite le posizioni organizzative, fissando, in
via provvisoria e sperimentale il numerc di 25, e ne viene regolamento 11 conferimente
e 1 criteri generali di valutazione;

Richiamate 1le determinazioni dirigenziali n.2864 del 29/12/2004, n.1516 d=l
02.07.2005 e n.2455 del 31/10/2005 con le quali & stata attribuita 1la posizicne
crganizzativa alla dipendente Rag. Tiné Maria con decorrenza 01.01.2005 e fino al
31.12.2005, determinando in € 9.859.92 annui il wvalore economico della posizione,
assegnando nel contempo gli obiettivi da realizzare;

Considerate che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa il
raggiungimento degli stessi & determinante ai fini della corrgsponsione della
retribuzione di risultate, che come da CCNL, non pud essere superiore al 15% del valore
della retribuzione di posizione corrisposta;

Preso atte, pertanto, che la retribuzione di risultato relativa al periode G1/C1/05-
31/12/05, & pari ad € 1479.00

Richiamato i1l contenuto degli obiettivi assegnati e il valore percentuale attribuito
al raggiungimento di ciascuno di essi;

Considerato che gli cbiettivi asgegnati alla rag.Tiné sono stati raggiunti per come

risulta dalla tabella sotto ripcrtata:

Obiettivi assegnati Valore Esito Note
Piena collaborazionee e supporto ai
funzionari dei vari settori 10 10
Piena collaborazione e supporto al
dirigente per ghi obiettivi 20 20
dell” Amministrazione
Comtrollo ¢ verifica scadenze ed Progetto  dprciale  “Elaborazione
esecuzione adempiimenti fiscali 10 10 mod. 770/03 Unico 2003 IRAP+IVA

Controllo  della  veridicita  delle
previsioni di ¢ntrata 10 10

Verifica periodica dello stato di
accertamente e di riscossione delle 10 10
entrate

Raggiungimento obiettivi assegnati al

dirigente per la materia oggetto della 10 10
P.O. nel PEG 2003

Predisporre I'imtroduzione  della

contabilitd economica per I'avvio nel 20 30

prossimo esercizio finanziario




Considerato che la materia oggettoe del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto 11 successive art. 65 del medesimo Regolamente in ordine della forma,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla dipendente Rag. Tiné Maria, Cat. D3 titolare della
posizione organizzativa assegnata al settore 3°, la somma di € 1479.00 oltre
oneri riflessi e IRAP, a titole di indennitd di risultate per 1l periodo
01/01/05-31/12/C5

2. Imputare la sormma complessiva di € 1956.72 in quantc a € 1479,00 per compensi,
alla #unz.0l - Serv. 08 - Int. 01 Bil.2006 Res {(Cap.2175 - Imp. 555//M
Liquid./dﬁ/ in gquante a € 352.00 per cneri riflessi, alla Funz.0l - Serv. 08 -

Int. 0l Bil.2006Res (Cap.2175 - Impﬁwzﬁ ed in quanto ad € 125.72 per IRAP,

2006 Res.

IL DIRI TE |DEL SETTORE

L 1°SETTORE
{doit. Fradoeseo Linnicre)

Per ‘.’,“"CS&' visione

Regusa, 1. ENH.ZHQE. ;)

L SEDRACO |5 .‘:‘BGRW\ALE

oy



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa__ )2 0| ZOOg

IL RESPONSABILE BI RAGIONERIA

iy

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorm sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa _,{3/04/95
b ILMESSO COMUNALE
/‘}Aﬁr";"’//'o R RN LT i

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del Suinﬁo periodo di pubblicazione e cioé dal
u‘{g!/c"(’/cé al Zél/a-c;/Oé

Ragusa ZS/::M/D 6

IL MESSO COMUNALE




